

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 66 | 66 | 0 | 42 | 0 | 22 | 2 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 96 | 96 | 0 | 60 | 0 | 33 | 3 | 0 | 0 |
| из них женщин | 77 | 77 | 0 | 41 | 0 | 33 | 3 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 2 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Клинико-диагностическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 161 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Отделение № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 162 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 163 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 164 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 165 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 166 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 167 | Кастелянша | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 168 | Буфетчик | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| Отделение № 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 169 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 170 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 171 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 172 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 173 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 174 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 175 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 176 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 177 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 178 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 8 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 179 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 180 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 181 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 9 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 182 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 183 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 184 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 185 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 186 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 187 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 188 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 189 | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 190 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение № 15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |


| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 191 | Кастелянша | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 192А, 193А(192А), 194А(192А) | Буфетчик | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 195 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-производственные (трудоуые) мастерские | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 196 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Аптека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 197 | Заведующий аптекой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 198 | Провизор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 199 | Фармацевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 200 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 201 | Медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственная часть / Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 203 | Ведущий специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 204 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 205 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственная часть / Технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 207 | Начальник технического отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 208 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 209 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р.) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 211 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3р.) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 212 | Плотник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 213 | Столяр | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственная часть / Канцелярия/архив | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 206 | Архивариус | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 215 | Заведующий канцелярией | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 216 | Регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 231 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственная часть / Отдел гражданской обороны и комплексной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 217 | Начальник отдела гражданской обороны и комплексной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 218 | Специалист гражданской обороны | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 219 | Специалист по противопожарной профилактике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 220 | Специалист по персоналу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 221 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 222 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственная часть / Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 223 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 229 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 232 | Курьер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Глатенок И. В.
(ФИО)

21.02.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Яскеляйнен Э. Т.
(ФИО)

07.02.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Левина Н. А.
(ФИО)

07.02.2024
(дата)

Старшая медицинская сестра отделения №6 (председатель ЕПОР ГБУЗ "РПБ")
(должность)


(подпись)

Ильина О. Е.
(ФИО)

04.02.24
(дата)

Медицинский психолог (председатель ППО МПРЗ "Действие" ГБУЗ "РПБ")
(должность)


(подпись)

Горчанина И. Т.
(ФИО)

05.02.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1515

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ляшук Дарья Викторовна
(ФИО)

(дата)